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Ergebnisse Masters-Cup 2007 22.09.2007

Luftgewehr Schülerklasse
LV Name 1.Serie 2.Serie Gesamt Punkte

ND Müllenbach, Jannik 98 98 196 100
WF Send, Carolyn 96 97 193 99
RH Ermers, Carina 94 98 192 98
BY Strobelt, Karsten 95 97 192 97
PF Huber, Lukas 93 98 191 96
NW Breuer, Stefanie 95 96 191 95
HS Weppler, Tamara 92 97 189 94
WT Neusch, Bernd 94 95 189 93
SB Spajic, Ana 100 88 188 92
BL Weber, Clarissa 93 91 184 91
SA Hautz, Vanessa 86 93 179 90
BR Hease, Christian 91 86 177 89
TH Schmidt, Sofia 88 87 175 88
SC Zaretzke, Alexander 85 88 173 87

Luftgewehr Jugendklasse
LV Name 1.Serie 2.Serie 3.Serie 4.Serie Gesamt Punkte

PF Meyer, Annette 99 98 96 100 393 100
SB Henle, Victoria 97 98 97 97 389 97
HS Bievel, Theresa 95 97 99 97 388 96
BY Schlesinger, Jana 98 98 98 94 388 95
ND Steuck, Jacqueline 98 98 94 97 387 94
BY Markart, Miriam 98 99 97 92 386 93
SA Follmann, Alexandra 96 97 96 96 385 92
BR Bulla, Gabi 96 94 97 97 384 91
HS Ott, Franziska 94 97 96 96 383 89
PF Wagner, Kai 95 95 95 97 382 87
NW Krallmann, Anna-Lena 94 92 94 99 379 84
BL Harf, Susanne 93 97 95 93 378 83
NW Voet, Florian 94 92 95 96 377 82
SB Huck, Michaela 94 93 94 96 377 81
ND Planthaber, Oliver 94 94 96 93 377 80
BL Grütte, Claudia 94 95 94 92 375 78
BR Pohl, Melanie 91 96 89 96 372 77
SA Grewenig, Sinah 92 94 92 94 372 76
RH Joosten, Anika 92 93 94 92 371 75
RH Grommes, Phillip 93 94 95 89 371 74
WT Bailer, Achim 96 98 98 98 390 99
SC Reuter, Janett 96 99 96 98 389 98
WF Gebert, Michelle 96 93 98 96 383 90
SC Lindner, Patrick 94 95 95 98 382 88
WF Meinhardt, Sabrina 94 94 98 94 380 86
WT Boller, Florian 97 94 95 94 380 85
TH Weiß, Cornelia 91 98 91 95 375 79
TH Möller, Carolin 94 90 88 93 365 73



Ergebnisse Masters-Cup 2007 22.09.2007

Luftpistole Schülerklasse
LV 1.Serie 2.Serie Gesamt Punkte

PF Käfer, Philipp 94 98 192 100
BY Hornung, Haico 92 94 186 99
SA Paliot, Matthias 94 90 184 98
BR Langner, Marcel 90 92 182 97
BL Kunz, Lea Katharina 86 93 179 96
SB Weigelt, Marc 86 88 174 95
ND Wroblewski, Jan 86 87 173 94
WT Dinkel, Jan 87 86 173 93
NW Könke, Pia 93 80 173 92
RH Decker, Stefan 85 87 172 91
WF Sanow, Stefan 87 80 167 90
SC Lüdicke, Stefan 88 78 166 89
HS Wölling, Steffi 80 83 163 88
TH Wawriza, Daniel 82 76 158 87

Luftpistole Jugendklasse
LV Name 1.Serie 2.Serie 3.Serie 4.Serie Gesamt Punkte

BL Piszczan, Aleksandra 92 94 91 89 366 100
ND Matthes, Alexander 91 91 92 91 365 99
NW Schulz, Marcel 94 89 84 96 363 98
SC Dorn Andreas 87 93 93 88 361 97
WT Müller, Emanuel 86 95 93 87 361 96
BY Geuther, Philipp 90 88 92 90 360 95
SB Heß, Christian 92 91 89 88 360 94
BY Gaiser, Julian 90 92 91 87 360 93
BL Dronnik, Eduard 91 92 89 87 359 92
BR Skrzydlo, Krzysztof 89 85 89 94 357 91
RH Kani, Kristina 93 88 87 89 357 90
HS Wölling, Jan 94 89 86 88 357 89
WF Langer, Tobias 90 91 89 87 357 88

WT Huber, Silke 86 91 87 92 356 87
SA Köhler Stefan 89 88 92 86 355 86
TH Greiner, Jeremy 85 91 86 89 351 85
PF Münch, Denis 86 88 90 87 351 84
RH Wagner, Lisa 89 86 86 89 350 83
BR Haese, Daniel 89 83 88 86 346 82
ND Venneberg, Malte 81 91 86 87 345 81
WF Lange, Johannes 85 91 85 84 345 80
HS Meimbressen, Joana 85 86 82 88 341 79
SA Brachmann Nathalie 81 89 88 83 341 78
NW Elfers, Sarid 86 85 87 83 341 77
TH Berbalk, Manuel 83 84 85 88 340 76
SB Zambach, Peter 88 86 86 80 340 75
SC Görner, Jacqueline 78 91 83 82 334 74
PF Bettag, Daniel 89 75 83 85 332 73



Ergebnisse Masters-Cup 2007 22.09.2007

Bogen Recurve Schülerklasse
LV Name 1.Serie 2.Serie Gesamt Punkte

RH Schnier, Simon 322 328 650 100
TH Löhmer, Agimo 331 317 648 99
PF Braun, Julius 323 323 646 98
BY Bosse, Florian 317 322 639 97
WF Kaminski, Kai-Uwe 312 321 633 96
SB Häge, Lilian 308 320 628 95
BR Pfeiffer, Dennis 315 312 627 94
BL Juncker, Maximilian 317 309 626 93
SC Kaltschmied, Mario 303 319 622 92
HS Siebert, Jan-Frederik 314 300 614 91
WT Ludmann, Severin 300 305 605 90
SA Schmitt Daniel 297 290 587 89
NW Seifert, Steven 284 296 580 88
ND Rohr, Mareike 290 234 524 87

Bogen Recurve Jugendklasse
LV Name 1.Serie 2.Serie Gesamt Punkte

RH Franke, Guido 326 318 644 100
WF Priebe, Niklas 316 321 637 99
BR Laux, Phillip 315 314 629 98
WT Martinko, Zvonimir 311 307 618 97
HS Viehmeier, Isabel 313 301 614 96
WF Großmann, Tim 315 297 612 95
RH Seifert, Timo 296 311 607 94
TH Wachsmuth, Markus 297 302 599 93
WT Höntsch, Simon 297 300 597 92
PF Claus, Felix 293 297 590 91
SA Scholtes Dominik 281 306 587 90
BY Übel, Tobias 299 285 584 89
SA Wernet, Matthias 305 279 584 88
BL Schmerling, Jan 287 296 583 87
BL Skoeries; Eric 304 274 578 86
ND Vedova, Theresa 286 286 572 85
NW Trussner, Tomke - Hajo 302 269 571 84
ND Spätzler, Kaja 273 289 562 83
HS Sauerwald, Carina 274 270 544 82
PF Huber, Katharina 268 272 540 81
NW Düvel, Julia 271 254 525 80
TH Hartmann, Patrick 263 260 523 79
SC Huber, Hans 245 260 505 78
BR Dill, Johannes 246 246 492 77
SB Keller, Jens 239 251 490 76
SB Lörch, Daniel 232 245 477 75
BY Saam, Adrian 230 197 427 74
SC 0 0 0 0



Masters-Cup 2007 / Berlin

1. WT Württembergischer Schützenverband letzte Serie1464 Punkte
1 LG Neusch, Bernd 94 95 189 93

2 LG Boller, Florian 97 94 95 94 380 85

3 LG Bailer, Achim 96 98 98 98 390 99

4 LP Müller, Emanuel 86 95 93 87 361 96

5 LP Huber, Silke 86 91 87 92 356 87

6 LP Dinkel, Jan 87 86 173 93

7 Bo Ludmann, Severin 300 305 605 90

8 Bo Höntsch, Simon 297 300 597 92

9 Bo Martinko, Zvonimir 311 307 618 97

2. BY Bayrischer Schützenbund letzte Serie 1358 Punkte
1 LG Strobelt, Karsten 95 97 192 97

2 LG Schlesinger, Jana 98 98 98 94 388 95

3 LG Markart, Miriam 98 99 97 92 386 93

4 LP Geuther, Philipp 90 88 92 90 360 95

5 LP Gaiser, Julian 90 92 91 87 360 93

6 LP Hornung, Haico 92 94 186 99

7 Bo Bosse, Florian 317 322 639 97

8 Bo Übel, Tobias 299 285 584 89

9 Bo Saam, Adrian 230 197 427 74

3. WF Westfälischer Schützenbund Punkte
1 LG Send, Carolyn 96 97 193 99

2 LG Meinhardt, Sabrina 94 94 98 94 380 86

3 LG Gebert, Michelle 96 93 98 96 383 90

4 LP Langer, Tobias 90 91 89 87 357 88

5 LP Lange, Johannes 85 91 85 84 345 80

6 LP Sanow, Stefan 87 80 167 90

7 Bo Kaminski, Kai-Uwe 312 321 633 96

8 Bo Priebe, Niklas 316 321 637 99

9 Bo Großmann, Tim 315 297 612 95

4. PF Pfälzer Sport-Schützenbund Punkte
1 LG Huber, Lukas 93 98 191 96

2 LG Wagner, Kai 95 95 95 97 382 87

3 LG Meyer, Annette 99 98 96 100 393 100

4 LP Bettag, Daniel 89 75 83 85 332 73

5 LP Münch, Denis 86 88 90 87 351 84

6 LP Käfer, Philipp 94 98 192 100

7 Bo Braun, Julius 323 323 646 98

8 Bo Claus, Felix 293 297 590 91

9 Bo Huber, Katharina 268 272 540 81
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823

810



Masters-Cup 2007 / Berlin

5. BL Schützenverband Berlin-Brandenburg Punkte
1 LG Weber, Clarissa 93 91 184 91

2 LG Grütte, Claudia 94 95 94 92 375 78

3 LG Harf, Susanne 93 97 95 93 378 83

4 LP Piszczan, Aleksandra 92 94 91 89 366 100

5 LP Dronnik, Eduard 91 92 89 87 359 92

6 LP Kunz, Lea Katharina 86 93 179 96

7 Bo Juncker, Maximilian 317 309 626 93

8 Bo Skoeries; Eric 304 274 578 86

9 Bo Schmerling, Jan 287 296 583 87

6. RH Rheinischer Schützenbund Punkte
1 LG Ermers, Carina 94 98 192 98

2 LG Joosten, Anika 92 93 94 92 371 75

3 LG Grommes, Phillip 93 94 95 89 371 74

4 LP Kani, Kristina 93 88 87 89 357 90

5 LP Wagner, Lisa 89 86 86 89 350 83

6 LP Decker, Stefan 85 87 172 91

7 Bo Schnier, Simon 322 328 650 100

8 Bo Franke, Guido 326 318 644 100

9 Bo Seifert, Timo 296 311 607 94

7. HS Hessischer Schützenbund Punkte
1 LG Weppler, Tamara 92 97 189 94

2 LG Bievel, Theresa 95 97 99 97 388 96

3 LG Ott, Franziska 94 97 96 96 383 89

4 LP Wölling, Jan 94 89 86 88 357 89

5 LP Meimbressen, Joana 85 86 82 88 341 79

6 LP Wölling, Steffi 80 83 163 88

7 Bo Siebert, Jan-Frederik 314 300 614 91

8 Bo Sauerwald, Carina 274 270 544 82

9 Bo Viehmeier, Isabel 313 301 614 96

8. ND Norddeutscher Schützenbund Punkte
1 LG Müllenbach, Jannik 98 98 196 100

2 LG Planthaber, Oliver 94 94 96 93 377 80

3 LG Steuck, Jacqueline 98 98 94 97 387 94

4 LP Matthes, Alexander 91 91 92 91 365 99

5 LP Venneberg, Malte 81 91 86 87 345 81

6 LP Wroblewski, Jan 86 87 173 94

7 Bo Rohr, Mareike 290 234 524 87

8 Bo Spätzler, Kaja 273 289 562 83

9 Bo Vedova, Theresa 286 286 572 85
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Masters-Cup 2007 / Berlin

9. BR Brandenburger Schützenbund Punkte
1 LG Hease, Christian 91 86 177 89

2 LG Bulla, Gabi 96 94 97 97 384 91

3 LG Pohl, Melanie 91 96 89 96 372 77

4 LP Haese, Daniel 89 83 88 86 346 82

5 LP Skrzydlo, Krzysztof 89 85 89 94 357 91

6 LP Langner, Marcel 90 92 182 97

7 Bo Pfeiffer, Dennis 315 312 627 94

8 Bo Laux, Phillip 315 314 629 98

9 Bo Dill, Johannes 246 246 492 77

10. SA Schützenverband Saar Punkte
1 LG Hautz, Vanessa 86 93 179 90

2 LG Follmann, Alexandra 96 97 96 96 385 92

3 LG Grewenig, Sinah 92 94 92 94 372 76

4 LP Köhler Stefan 89 88 92 86 355 86

5 LP Brachmann Nathalie 81 89 88 83 341 78

6 LP Paliot, Matthias 94 90 184 98

7 Bo Schmitt Daniel 297 290 587 89

8 Bo Wernet, Matthias 305 279 584 88

9 Bo Scholtes Dominik 281 306 587 90

11. NW Nordwestdeutscher Schützenbund Punkte
1 LG Breuer, Stefanie 95 96 191 95

2 LG Krallmann, Anna-Lena 94 92 94 99 379 84

3 LG Voet, Florian 94 92 95 96 377 82

4 LP Schulz, Marcel 94 89 84 96 363 98

5 LP Elfers, Sarid 86 85 87 83 341 77

6 LP Könke, Pia 93 80 173 92

7 Bo Seifert, Steven 284 296 580 88

8 Bo Düvel, Julia 271 254 525 80

9 Bo Trussner, Tomke - Hajo 302 269 571 84

12. SB Südbadischer Schützenverband Punkte
1 LG Spajic, Ana 100 88 188 92

2 LG Huck, Michaela 94 93 94 96 377 81

3 LG Henle, Victoria 97 98 97 97 389 97

4 LP Zambach, Peter 88 86 86 80 340 75

5 LP Heß, Christian 92 91 89 88 360 94

6 LP Weigelt, Marc 86 88 174 95

7 Bo Häge, Lilian 308 320 628 95

8 Bo Keller, Jens 239 251 490 76

9 Bo Lörch, Daniel 232 245 477 75
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Masters-Cup 2007 / Berlin

13. TH Thüringischer Schützenbund Punkte
1 LG Schmidt, Sofia 88 87 175 88

2 LG Weiß, Cornelia 91 98 91 95 375 79

3 LG Möller, Carolin 94 90 88 93 365 73

4 LP Greiner, Jeremy 85 91 86 89 351 85

5 LP Berbalk, Manuel 83 84 85 88 340 76

6 LP Wawriza, Daniel 82 76 158 87

7 Bo Löhmer, Agimo 331 317 648 99

8 Bo Hartmann, Patrick 263 260 523 79

9 Bo Wachsmuth, Markus 297 302 599 93

14. SC Sächsischer Schützenbund Punkte
1 LG Zaretzke, Alexander 85 88 173 87

2 LG Reuter, Janett 96 99 96 98 389 98

3 LG Lindner, Patrick 94 95 95 98 382 88

4 LP Görner, Jacqueline 78 91 83 82 334 74

5 LP Dorn Andreas 87 93 93 88 361 97

6 LP Lüdicke, Stefan 88 78 166 89

7 Bo Kaltschmied, Mario 303 319 622 92

8 Bo Huber, Hans 245 260 505 78

9 Bo 0 0 0 0 0
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